ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ №3/
О награждении Благодарственным

         от октября 2022 года

письмом Совета депутатов городского
округа Зарайск
Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:

1.  Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов городского округа Зарайск:

- в связи с 5-летним юбилеем театральный коллектив «Театральная мозаика» (руководитель Копцева Маргарита Андреевна).
Председатель Совета депутатов

  Е.А. Белкина
Разослано: юридическому отделу, прокуратуре, в дело.
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г.Зарайск, 140600  Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

e-mail: sovet.zmr@mail.ru